СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чернышковского муниципального района

404486, х.Нижнегнутов Чернышковского района Волгоградской области, тел./факс. (84474)
6-65-74

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов депутатов Совета  депутатов Нижнегнутовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

Принято на заседании Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
17 июня 2014 года

В соответствии с пунктами 1,2,4,5 статьи 10 Закона Волгоградской области от  06.12.2006 г. №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

Совет депутатов Нижнегнутовского  сельского  поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  решил:

0. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Нижнегнутовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  на 14 сентября 2014 года.

0. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

от 17 июня 2014 года
№  9/ 7

Глава Нижнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Волгоградской области                                                                     В.М.Гасинец